

# Capacit A/S

CVR nr.: 42607797

Wildersgade 10B, 2.  
1408 København K

## Årsrapport 2022 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 27. juni 2023

---

Dirigent  
Mikkel Ormholt Schrøder

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Capacit A/S Wildersgade 10B, 2. 1408 København K	
	Telefon:	30270444
	e-mail:	info@capacit.com
	Hjemmeside:	www.capacit.dk
	CVR nr.	42607797
	Stiftet:	17. august 2021
	Hjemsted:	København K
	Regnskabsår:	17. august 2021 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jens Morten Hansen Mikkel Hempel Mikkel Ormholt Schrøder Frederik Hyslop Hvalkof	
<b>Direktion</b>	Mikkel Ormholt Schrøder	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og design af IT produkter, samt yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskab har fra opstarten vækstet fra 6 medarbejdere, til en afslutning af 2022 hvor hele 36 unikke talenter var med på holdet. En vækst der over den 16 måneder regnskabsperiode er meget positiv.

Vi er desuden meget stolte over, at vi har oplevet så flot fremgang på relativt kort tid, der bl.a. tæller:

- Vi har leveret til mere end fantastiske 25 kunder.
- Vi har tiltrukket adskillige højt kvalificerede IT-medarbejdere i et udfordret marked.
- Vi har enestående lokaler på Christianshavn, hvor vi indgik endnu et lejemål i slutningen af året.
- Vi har lavet produktsamarbejder med kunder på tværs af industrier og lanceret vores egne innovative produkter.
- Vi har investeret over 3000 timer i et joint venture, hvor vi har udviklet et nyskabende produkt til bæredygtigt byggeri.
- Vi har fået yderligere tre ambitiøse partnere med i Capacit til at understøtte væksten.

Året resultat efter skat udgør kr. 3.404.481 samt en egenkapital på kr. 3.804.481.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 17. august 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.282.054</b>
Personaleomkostninger	1	-2.711.793
Afskrivninger		-212.249
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.358.012</b>
Finansielle omkostninger		-33.743
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.324.269</b>
Skat af årets resultat		-919.788
<b>Årets resultat</b>		<b>3.404.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		3.404.481
Ekstraordinært udbytte		0
Udbytte for regnskabsåret		0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.404.481</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		666.972
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>666.972</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>678.972</b>
Tilgodehavender fra salg		9.890.901
Andre tilgodehavender		784.925
Udsudte skatteaktiver		351.002
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.026.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.628.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.655.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.334.714</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital		400.000
Overført resultat		3.404.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.804.481</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.197.240
Igangværende arbejder		1.184.100
Skyldig selskabsskat		1.270.790
Anden gæld		<u>1.878.103</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.530.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.530.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.334.714</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2	

# Egenkapitalopgørelse

## Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	400.000	0	0	400.000
Forslag til resultatdisponering	0	3.404.481	0	3.404.481
Betalt udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>3.404.481</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.804.481</u></b>

## Selskabsskapital

Selskabsskapitalen er fordelt således:  
a-aktier, 400.000 stk. á nom. 1 kr.

Selskabsskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

# Noter

	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.203.263
Regulering ferieforpligtelse	376.454
Pensioner	103.104
Omkostninger til social sikring	<u>28.972</u>
	<b><u>2.711.793</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Capacit Holding ApS, hjemsted, for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er t.kr. 2.018 i samlede eventualforpligtelser.
